
 COMUNE DI SAN MARCELLINO        tecnico.sanmarcellino@asmepec.it 

 Piazza Municipio n.1      Tel.:  +39 0818124801    lavoripubblicisanmarcellino@gmail.com 
 81030 San Marcellino (CE)       Fax.: +39 0818124851    http://www.comune.sanmarcellino.ce.it/ 

AVVISO 

DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
(art. 32 comma 7 e art. 76 comma 5 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.) 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

COMUNICA 

Che in data 12/03/2021 con determina del Responsabile Area Tecnica n.184/64 è intervenuta l’aggiudicazione definitiva 

dell’appalto per i LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU VIA MESSINA ED ALTRE STRADE. 

CUP: E37H21000000004  CIG: 8585962FF8, alla Ditta GI.NI.MA srl via Castello n.103 Letino (CE) P. IVA: 

02831080615; 

Il contratto con l’operatore economico aggiudicatario verrà stipulato ENTRO 60 (SESSANTA) giorni dall’efficacia 

dell’aggiudicazione definitiva. 

Considerato che, ai sensi dell’art.32, comma 7 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., l’aggiudicazione diventa efficace una 

volta effettuate le verifiche sul possesso dei prescritti requisiti in capo alla ditta aggiudicataria; 

Dato atto che l’attività istruttoria ricognitiva sul possesso dei requisiti da parte dell’aggiudicataria è stata conclusa con 

esito positivo; 

ATTESTA 

l’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva dell’appalto per i LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA SU VIA MESSINA ED ALTRE STRADE. CUP: E37H21000000004  CIG: 8585962FF8, alla 

Ditta GI.NI.MA srl via Castello n.103 Letino (CE) P. IVA: 02831080615; 

DISPONE 

 di dare comunicazione dell’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva a tutti i concorrenti che hanno 

partecipato alla gara; 

 di pubblicare il presente avviso sull’homepage del sito istituzionale e nella sezione Atti delle amministrazioni 

aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distinte per ogni procedura, al seguente link: 

https://lnx.comune.sanmarcellino.ce.it/wp-content/uploads/2021/03/Determ.-di-Aggiudicazione-

definitiva-efficacia-Lavori-via-Messina-e.pdf 
San Marcellino li 25/03/2021  Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Geom. Luciano Pianese 

OMUNE DI SAN MARCELLINO

OMUNE DI SAN MARCELLINO

COMUNE DI SAN MARCELLINO N. 0004146 - interno DEL 25-03-2021
Albo n.579 del 25/03/2021

file:///C:/Users/Gio/Desktop/tecnico.sanmarcellino@asmepec.it
file:///C:/Users/Gio/Desktop/lavoripubblicisanmarcellino@gmail.com
http://www.comune.sanmarcellino.ce.it/
https://lnx.comune.sanmarcellino.ce.it/wp-content/uploads/2021/03/Determ.-di-Aggiudicazione-definitiva-efficacia-Lavori-via-Messina-e.pdf
https://lnx.comune.sanmarcellino.ce.it/wp-content/uploads/2021/03/Determ.-di-Aggiudicazione-definitiva-efficacia-Lavori-via-Messina-e.pdf

